FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL OC 23 de enero de 2024 

PRÓRROGA No. 1 7 meses y 15 días calendarios 

PLAZO FINAL EJECUTADO 1 año 

FECHA DE TERMINACIÓN FINAL 07 de septiembre de 2024 

VALOR INICIAL DOS MIL CIENTO DIECIOCHO MILLONES CIENTO CUATRO 
MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.118.104.000) M/CTE 

VALOR FINAL EJECUTADO DOS MIL CIENTO DIECIOCHO MILLONES CIENTO CUATRO 
MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($2.118.104.000) M/CTE 

2.​ Estado financiero del contrato 

Del valor total del contrato No. 2023-2663, ha sido efectuado el pago, por la suma de DOS 
MIL CIENTO DIECIOCHO MILLONES CIENTO CUATRO MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 
($2.118.104.000) M/CTE, según los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

De conformidad con el reporte del Sistema de Presupuesto Distrital BOGDATA, la ejecución 
presupuestal del contrato y los informes parciales emitidos por el Supervisor, el Balance